Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 133/28
652420, г. Березовский                                                                                                                                      т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                               ​​                        13.09.2013 г.

О регистрации избранных депутатов
Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва

В соответствии со ст.66 Закона Кемеровской области №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в  Кемеровской области»  и на основании решения  избирательной комиссии Березовского городского округа от 09.09.2013г № 132/27  «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва»
Избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва по  единому избирательному округу (приложение № 1).
2. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва по  одномандатным избирательным округам с № 1 по № 10 (приложение № 2).

3. Выдать зарегистрированным депутатам  Совета народных  депутатов Березовского городского округа пятого созыва удостоверения об избрании.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» и в газете  «Мой город».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии Березовского городского округа  Л.А. Лещинскую.
      Председатель
Избирательной комиссии
Березовского городского округа                                                  Л.А. Лещинская
         Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                              О.С. Атюкина

	Приложение № 1 к решению

Избирательной комиссии Березовского городского округа

	от 13 сентября 2013 г. № 134/28

Зарегистрированные  депутаты
 Совета народных депутатов Березовского  городского  округа  пятого созыва по  единому избирательному округу

От местного отделения Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической  партии «Единая Россия»:

- МЫЗНИКОВ ВЛАДИМИР ИЛЬИЧ;

- МАЛЮТИН ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ;

- НАЗАРЕНКО АННА МИХАЙЛОВНА;

- БЕЛАЯ АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА;

- ЛЕБЕДЕВ ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ;

- ФЕДОРОВ ВАСИЛИЙ ФЕДОРОВИЧ;

- КАНДАБАЕВА САНИЯ АЛЬФАДОВНА;

- ЧУРИН СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ.
От  Кемеровского регионального отделения политической партии ЛДПР:
- ВОЛКОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ.

От  Кемеровского  областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации»

        - АНФЕРОВА ТАМАРА КИРИЛЛОВНА.
	Приложение № 2  к решению

Избирательной комиссии Березовского городского округа

	от 13 сентября 2013 г. № 134/28

Зарегистрированные депутаты
Совета народных депутатов Березовского  городского  округа  пятого созыва по  одномандатным избирательным округам:

	избирательный округ № 1 - КОПТЕЛОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ

	избирательный округ № 2 - ДУДАК АЛИ МУСТАФАЕВИЧ

	избирательный округ № 3 - УЛЬЯНОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА

	избирательный округ № 4 - ВИТРЕНКО НАТАЛЬЯ БОРИСОВНА

	избирательный округ № 5 - ШЕЛКОВНИКОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА

	избирательный округ № 6 - ЗАИКИН АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
.

	избирательный округ № 7 - ЗЫРЯНОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА

	избирательный округ № 8 - РЕМЕСНИК АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ

	избирательный округ № 9 - БОХАНЦЕВ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

	избирательный округ № 10 - СОТНИКОВА НАДЕЖДА БОРИСОВНА